
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ГЕОДЕЗІЇ, 

КАРТОГРАФІЇ ТА КАДАСТРУ 

Держгеокадастр 

 

РІШЕННЯ КОЛЕГІЇ 

 

«28» грудня 2020 року  Київ 1/3 
 

Про стан проведення робіт з інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення державної власності та передачу цих 

земель до комунальної власності 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь директора Департаменту 

землеустрою, використання та охорони земель про стан проведення робіт з 

інвентаризації земель сільськогосподарського призначення державної власності 

та передачу їх до комунальної власності, а також врахувавши основні показники 

виконання,  

 

КОЛЕГІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про стан проведення робіт з інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення державної власності та передачу їх до 

комунальної власності взяти до відома. 

2. Керівникам головних управлінь Держгеокадастру у Вінницькій, 

Волинській, Дніпропетровській, Донецькій, Житомирській, Закарпатській, 

Запорізькій, Київській, Львівській, Миколаївській, Полтавській, Харківській  

та Хмельницькій областях забезпечити передачу земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність відповідно до статті 117 Земельного кодексу України.  

Термін виконання – I квартал 2021 року 

 

3. Керівникам головних управлінь Держгеокадастру в областях забезпечити 

передачу у комунальну власність земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності, щодо яких надано дозволи на розроблення 

документації із землеустрою, у разі, якщо до 15 грудня 2020 року документацію 

із землеустрою не подано на затвердження до територіальних органів Державної 

служби України з питань геодезії, картографії та кадастру відповідно до статті 

117 Земельного кодексу України. 

 

4. Керівникам головних управлінь Держгеокадастру у Вінницькій, 

Волинській, Дніпропетровській, Донецькій, Закарпатській, Львівській, Одеській, 

Рівненській, Сумській та Херсонській областях забезпечити завершення 

проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення 

державної власності. 

Термін виконання – II квартал 2021 року 

 



2 

 

5. Керівникам головних управлінь Держгеокадастру в областях забезпечити 

проведення інвентаризації земель державної власності у наступному році. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Голови 

Бодрова Є. Є. 

 

Голова колегії                                                                             Олексій ПІНЧУК 


